
SAMS 2010 
Resultater - Række 

 
Resultater - Puslinge under 135 

 

 

Pos Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Score Hcp Total
1 Malte Schönhoff HIK-bowling 117 139 124 101 122 141 744 240 984 

2 Alexander Svendstrup Top 10 160 138 112 149 114 123 796 168 964 

3 Kamille Victoria Jørgensen NIF Bowling 163 149 153 175 104 157 901 48 949 

4 Nicklas Jensen Nakskov BK 97 155 107 131 130 71 110 704 240 944 

5 Niklas Jannik Sørensen KBK/Kammeraterne 162 145 130 136 155 154 882 54 936 

6 Christian Kåre Mathiasen Isefjord Bowling Club 152 152 127 129 206 146 912 6 918 

7 Megan Gales Dicay BK Sisu 168 151 131 157 155 125 887 6 893 

8 Charlotte Garp Sørensen Brasilia 127 96 85 106 96 99 609 240 849 

9 Kenneth Iversen Grindsted BK 129 147 140 136 140 133 825 18 843 

10 Lucas Rasmussen Suså Bowling Club 126 108 106 115 109 110 674 168 842 

11 Jonas L. Henriksen Center 124 109 129 127 140 150 779 60 839 

12 Helene Petersen BBK 95 157 156 127 128 160 83 811 18 829 

13 Sebastian Reeckmann Trekanten KIF 142 115 131 183 130 109 810 18 828 

14 Kasper Kragbæk Kristensen Stenhuset 146 85 114 139 109 114 707 120 827 

15 Teddy A. Nielsen Brønderslev BK 74 106 111 78 100 113 582 240 822 

16 Rasmus Dan Rasmussen Top 10 118 122 105 101 114 112 672 144 816 

17 Nick Poulsen Brønderslev BK 94 107 88 88 97 97 571 240 811 

18 Mads Petersen Center 103 122 80 113 97 88 603 204 807 

19 Nicklas M. V. Baun Brønderslev BK 99 128 90 121 128 81 647 156 803 

20 Oliver Summers Smut 123 121 147 145 126 114 776 24 800 

21 Jeppe Jakobsen HIK-bowling 104 103 88 103 129 141 668 126 794 

22 Frederik Madsen Brønderslev BK 108 85 64 86 100 102 545 240 785 

23 Frederik Lynge Dupont BK Viborg 131 106 113 113 109 102 674 108 782 

24 Chris Lindberg Suså Bowling Club 69 115 132 127 98 132 673 102 775 

25 Per Valentin Trekanten KIF 83 68 130 157 110 125 673 96 769 

26 Katrine K. Gregersen Trekanten KIF 119 102 94 132 91 124 662 102 764 

27 Sune Winther BK Ribe 108 110 76 130 132 106 662 96 758 

28 Jakob Hansen HIK-bowling 84 68 89 65 90 122 518 240 758 

29 Matthias Bruun Vorborg Sundby 93 101 117 121 111 141 684 72 756 

30 Otto Tornbjerg BK Ribe 115 79 88 100 101 86 569 72 641 
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SAMS 2010 
Resultater - Række 

 
Resultater - Puslinge på/over 135 

 

 

Pos Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Score Hcp Total
1 Mika Guldbæk Stenhuset 187 156 142 168 157 149 959 78 1037 

2 Patrik Jannik Sørensen KBK/Kammeraterne 168 161 184 224 158 125 1020 0 1020 

3 Marcus Christensen Trekanten KIF 136 160 165 127 128 178 894 102 996 

4 Kira Møller Hansen BK Sisu 159 146 155 179 186 154 979 0 979 

5 Jeremy Andreas Christensen Stenhuset 154 166 150 149 160 172 951 0 951 

6 Mathias Reeckmann Trekanten KIF 140 132 84 118 170 164 808 120 928 
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SAMS 2010 
Resultater - Række 

 
Resultater - Juniorer under 150 

 

 

Pos Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Score Hcp Total
1 Signe Jørgensen Nakskov BK 97 168 157 157 189 174 157 1002 240 1242 

2 Victor Mortensen HIK-bowling 128 157 151 198 159 133 926 180 1106 

3 Kristian Klausen Varde BK 132 173 137 129 204 175 950 78 1028 

4 Rasmus Hamann Jensen NIF Bowling 192 150 154 164 148 152 960 48 1008 

5 Martin Damborg HIK-bowling 140 146 99 140 111 132 768 240 1008 

6 Steffen Larsen Nakskov BK 97 123 112 122 181 111 103 752 240 992 

7 Louise Garp Kolind Brasilia 144 136 127 127 128 133 795 192 987 

8 Mikkel Bo Gotthardsen BK Ribe 99 154 128 138 93 129 741 240 981 

9 Tim Stampe Trekanten KIF 115 149 224 169 145 153 955 24 979 

10 Susanne Grünewald Ravn HIK-bowling 110 124 112 121 140 158 765 210 975 

11 Nikolaj Ebstrup Smut 138 141 169 168 166 144 926 36 962 

12 Simon Hamann Jensen NIF Bowling 179 127 137 164 181 141 929 24 953 

13 Søren Terp Bov IF Bowling 158 127 167 181 145 136 914 36 950 

14 Sara Ploug Rasmussen Nakskov BK 97 107 119 127 120 129 93 695 240 935 

15 Christine Hansen Hjørring BC 159 135 143 223 111 136 907 24 931 

16 Peter Dahldorph Center 121 142 119 148 151 143 824 102 926 

17 Kasper Loft Faarbæk KBK/Kammeraterne 125 142 179 180 122 163 911 12 923 

18 Jakob Rønne Haslev BK 93 147 158 173 158 127 856 60 916 

19 Philip Larsen Nakskov BK 108 120 178 103 122 151 782 132 914 

20 Casper Garp Sørensen Brasilia 135 128 123 150 98 136 770 144 914 

21 Morten Læburgh Larsen KBK/Kammeraterne 95 113 93 115 119 138 673 240 913 

22 Mathias Berg Riber BK Ribe 99 170 146 133 135 149 832 78 910 

23 Rasmus Bering NBC 168 122 144 123 156 155 868 24 892 

24 Daniel Gaardbo Nielsen Stenhuset 133 109 142 130 166 125 805 84 889 

25 Marie Henriksen Nakskov BK 97 130 107 123 141 170 144 815 60 875 

26 Jonas Scott Jacobsen Haslev BK 128 116 164 136 111 122 777 96 873 

27 Jeppe Holm Madsen Varde BK 93 130 112 128 128 105 696 168 864 

28 Jonatan Bruun HIK-bowling 128 147 162 132 90 150 809 54 863 

29 Stine J. Holm Brønderslev BK 114 113 128 91 80 115 641 216 857 

30 Sebastian Frederiksen Smut 100 102 127 116 170 126 741 114 855 

31 Anna S. Smed Center 143 116 154 119 177 89 798 48 846 

32 Heidi Tved NIF Bowling 96 127 112 118 122 167 742 102 844 

33 Loui Weigelt KBK/Kammeraterne 81 129 121 151 126 130 738 102 840 

34 Matthias Guldager Center 82 136 126 186 111 138 779 54 833 

35 Jacob Marc Rasmussen Top 10 110 90 105 128 96 111 640 192 832 

36 Kenneth Pedersen Brasilia 126 120 114 146 146 114 766 42 808 

37 Katrine S. Juncker Center 99 112 83 84 87 118 583 48 631 
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SAMS 2010 
Resultater - Række 

 
Resultater - Juniorer på/over 150 

 

 

Pos Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Score Hcp Total
1 Markus Bergendorff BK Viking 201 197 218 182 209 232 1239 78 1317 

2 Caitlin Gales Dicay BK Sisu 169 165 141 191 222 202 1090 192 1282 

3 Mark Jensen Sundby 146 131 227 187 169 168 1028 216 1244 

4 Kasper Lund Jørgensen Trekanten KIF 158 171 198 151 174 183 1035 198 1233 

5 Andreas Baltsen NBC 147 202 180 183 129 181 1022 204 1226 

6 Frederikke Ellehage Lauridsen BK Ribe 186 125 163 150 171 212 1007 210 1217 

7 Martin Ø. Pedersen Center 194 198 233 200 175 190 1190 24 1214 

8 Frederik S. Nielsen Bowl Team 118 167 186 191 192 184 1038 174 1212 

9 Pernille Fischer Nielsen Pin-Crackers 155 196 166 180 201 204 1102 102 1204 

10 Charmaine Wrisberg BK Sisu 205 228 164 154 163 121 1035 168 1203 

11 Frederik Holst Trekanten KIF 149 239 155 172 180 171 1066 132 1198 

12 Mette Hald Stars and Strikes 189 144 163 168 127 175 966 222 1188 

13 Jan Grønhøj NBC 205 191 175 183 151 168 1073 102 1175 

14 Frederik Kristensen KBK/Kammeraterne 171 129 142 185 181 127 935 240 1175 

15 Christopher Carter Haslev BK 136 143 150 202 157 161 949 222 1171 

16 Jesper Jensen Grindsted BK 151 158 135 120 193 175 932 234 1166 

17 Tina Malmberg BBK 95 141 174 119 152 168 164 918 240 1158 

18 Sebastian Frost Assens Bowling Club 127 151 161 225 195 177 1036 120 1156 

19 Tobias Strandberg Pedersen Smut 183 140 145 170 165 155 958 192 1150 

20 Mikkel Borch Malesa BK Sisu 224 169 173 172 166 168 1072 72 1144 

21 Frederik L. Mikkelsen Bowl Team 149 138 146 138 212 127 910 234 1144 

22 Michael From Smut 138 162 164 198 150 133 945 192 1137 

23 Kim Lundberg BK Skive 154 160 224 176 167 153 1034 102 1136 

24 Martin Ankjær Staschen Haslev BK 141 183 178 170 138 146 956 180 1136 

25 Martin Emborg Biltoft Brasilia 132 148 123 121 215 199 938 198 1136 

26 Mathias Baltsen NBC 141 159 165 151 137 191 944 186 1130 

27 Rikke Nørgaard Johansen Stenhuset 167 211 199 175 170 159 1081 48 1129 

28 Nichlas Christensen Trekanten KIF 154 280 218 159 138 159 1108 18 1126 

29 Nicolai Hansen Thor 94 141 157 168 159 209 147 981 126 1107 

30 Cecilie R. Simonsen BK Ribe 129 127 168 134 183 152 893 210 1103 

31 Lærke Petersen Smut 146 146 164 142 193 201 992 108 1100 

32 Mikkel Brus Sørensen Smut 179 171 180 149 188 181 1048 48 1096 

33 Thomas G Andersen Assens Bowling Club 120 177 133 142 207 143 922 168 1090 

34 Jonas Winther BK Ribe 174 123 142 147 179 122 887 192 1079 

35 Kim Leon Lind BK Sisu 112 120 196 129 127 175 859 216 1075 

36 Stefan Møller Trekanten KIF 148 168 141 176 173 190 996 72 1068 

37 Stefan Bøje Ofverlind HIK-bowling 120 172 156 183 143 106 880 186 1066 

38 Alex Pedersen Trekanten KIF 121 135 116 158 101 143 774 192 966 

39 Nicholas Keller Sundby 141 147 125 132 114 106 765 192 957 

40 Marc Bøje Ofverlind HIK-bowling 120 122 127 110 173 83 735 216 951 
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SAMS 2010 
Resultater - Række 

 
Resultater - Ynglinge under 165 

 

 

Pos Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Score Hcp Total
1 Mathias C. Holmen Center 216 178 169 156 180 183 1082 240 1322 

2 Rune Larsen BK Skawbo 210 191 213 153 141 178 1086 78 1164 

3 Nicolaj S. Nielsen Bowl Team 204 160 155 201 154 159 1033 90 1123 

4 Sofie Hyldahl Trekanten KIF 197 144 165 172 107 150 935 126 1061 

5 Lærke Lou Lyager-Brønholt Varde BK 135 174 220 177 208 138 1052 0 1052 

6 Mathilde B. Røndbjerg NBC 183 153 182 150 160 161 989 54 1043 

7 Christian M. Michaelsen Brønderslev BK 164 118 171 138 114 132 837 204 1041 

8 Sabina Koch Johansen Stenhuset 120 184 207 152 159 142 964 72 1036 

9 Rasmus Chramer Hansen Trekanten KIF 161 176 160 181 148 125 951 66 1017 

10 Maria Schmidt Smut 178 176 154 191 153 125 977 24 1001 

11 Rasmus Petersen BBK 95 178 165 133 125 193 163 957 24 981 

12 Christopher Jørgensen Nakskov BK 97 141 156 153 118 83 119 770 198 968 

13 Catrine Olsen Center 145 170 132 154 171 133 905 54 959 

14 Andreas Kallemose Nakskov BK 97 147 139 186 179 125 152 928 24 952 

15 Peter Grønbæk Andersen Assens Bowling Club 164 173 138 181 117 140 913 36 949 

16 Niklas Lykke Hagen BK Ribe 137 146 137 120 120 155 815 132 947 

17 Jimmi Sørensen Center 138 121 123 159 159 147 847 96 943 

18 Maja Lynge Nedergaard BK Viborg 122 170 164 176 143 136 911 24 935 

19 Kamilla Krüger Rasmussen Nakskov BK 97 106 133 86 127 105 125 682 228 910 

20 Danni Druva Center 146 146 108 154 132 125 811 90 901 

21 Jaquline Mogensen Jackpot 125 125 130 125 138 201 844 48 892 

22 Marcus Frederiksen Nakskov BK 97 148 153 109 124 135 151 820 66 886 

23 Anna-Mette Birkholm Arland KBK/Kammeraterne 93 108 109 119 86 98 613 240 853 

24 Kennet Rasmussen Nakskov BK 97 117 142 130 98 97 147 731 42 773 
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SAMS 2010 
Resultater - Række 

 
Resultater - Ynglinge på/over 165 

 
Pos Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Score Hcp Total

1 Julie G. Jepsen Varde BK 216 202 205 214 204 157 1198 156 1354 

2 Kim Knudsen Stenhuset 179 214 177 203 244 214 1231 102 1333 

3 Karsten Tranborg Eriksen BK Ribe 204 209 156 171 220 171 1131 180 1311 

4 Martin Baun Jensen Stenhuset 172 174 161 224 216 179 1126 174 1300 

5 Torben Jørgensen Grindsted BK 183 212 181 226 203 201 1206 72 1278 

6 Andreas Ydesen Stenhuset 180 154 184 170 187 186 1061 198 1259 

7 Rasmus L. Lyager-Brønholt Varde BK 215 161 192 157 216 167 1108 150 1258 

8 Linnea Rejkjær Haslev BK 193 199 165 168 164 152 1041 216 1257 

9 Carsten Warming Hansen Aalb. Bowl. Team 198 224 189 195 196 230 1232 24 1256 

10 Stine Nørgaard Johansen Stenhuset 192 160 196 196 190 204 1138 108 1246 

11 Marie Nørregaard BK KingPins 162 159 203 160 200 183 1067 174 1241 

12 Lars Lynge Nedergaard BK Viborg 121 152 162 214 193 203 1045 192 1237 

13 Louise Hundebøll Jørgensen SBwK 151 185 204 189 192 190 1111 102 1213 

14 Rune Poulsen Haslev BK 127 197 190 200 141 160 1015 198 1213 

15 Victor Gundersen Center 226 234 146 178 177 185 1146 66 1212 

16 Mette Lynge Andersen BK Viborg 192 191 181 166 170 148 1048 162 1210 

17 Pernille Rasmussen Stars and Strikes 167 161 161 190 204 159 1042 168 1210 

18 Casper Henriksen Center 209 188 201 177 181 224 1180 24 1204 

19 Nicolai Malmberg BBK 95 143 168 195 171 170 171 1018 186 1204 

20 Jakob Kvistholm BK Viking 187 177 146 193 161 157 1021 180 1201 

21 Karina Kristensen BK Sisu 187 150 163 165 161 177 1003 198 1201 

22 Morten Vorborg Center 156 190 160 211 238 143 1098 102 1200 

23 Mark Løgbjerg Kristensen Grindsted BK 172 183 212 142 181 195 1085 114 1199 

24 Daniel Zibrandtsen Pin-Crackers 155 162 181 195 199 148 1040 156 1196 

25 Bjørn Saksager Jensen BK Outsiders 207 176 169 223 168 179 1122 72 1194 

26 Amanda Højland Kamstrup BK Skive 163 164 135 215 177 127 981 210 1191 

27 Casper Sidelmann Stenhuset 154 146 183 199 189 193 1064 126 1190 

28 Louise Andersen Brasilia 169 192 194 200 195 167 1117 72 1189 

29 Martin Andersen Pin-Crackers 223 186 155 158 182 204 1108 78 1186 

30 Malene Madsen S.Ø.B. 214 178 176 159 163 172 1062 120 1182 

31 Steffen Kristiansen NBC 186 198 163 150 132 156 985 192 1177 

32 Lasse Kristensen Grindsted BK 235 149 173 148 180 163 1048 120 1168 

33 Nicole Rodriguez Rasmussen BK Pletten 209 193 162 160 162 171 1057 108 1165 

34 Pernille Ø. Pedersen Center 170 202 150 157 181 185 1045 120 1165 

35 Cecilie S. Eriksen Center 122 144 189 172 170 163 960 204 1164 

36 Maria Pedersen Grindsted BK 144 188 175 185 167 157 1016 144 1160 

37 Peter Kjær Jørgensen BK Pletten 126 159 165 148 174 191 963 192 1155 

38 Karina Kristensen Stenhuset 158 147 136 185 182 155 963 192 1155 

39 Mikas Frederiksen Ravnsborg 214 169 169 158 198 178 1086 66 1152 

40 Marcus Carter Haslev BK 168 197 172 182 157 146 1022 126 1148 

41 Patrick Svensson Jackpot 181 138 158 186 119 191 973 168 1141 

42 Erik Kalmar Møller Jensen Stenhuset 182 187 169 158 163 158 1017 120 1137 

43 Louise Krogsgaard Larsen Haslev BK 146 166 179 170 147 124 932 192 1124 

44 Casper Lindberg Pin-Crackers 176 177 162 144 204 183 1046 72 1118 

45 Jesper Saksager Jensen BK Outsiders 144 173 148 154 161 143 923 180 1103 

46 Jonas Valentin Trekanten KIF 134 146 143 163 226 190 1002 96 1098 

47 Benjamin Barslev Nielsen Bowl Team 167 166 132 148 144 129 886 204 1090 

48 Christopher Bengt Trekanten KIF 166 165 195 144 108 126 904 162 1066 

49 Morten Bregensted Smut 156 129 127 167 170 147 896 156 1052 

50 Kenneth Schubert Andresen Trekanten KIF 176 167 177 129 123 121 893 138 1031 

51 Jill G. Larsen Center 133 124 145 151 142 107 802 204 1006 
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SAMS 2010 
Resultater - Kvalifikation 

 
Resultater - Puslinge 

Samlet Stilling 
 

 

Pos Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Score Hcp Total
1 Kira Møller Hansen BK Sisu 159 146 155 179 186 154 979 48 1027

2 Patrik Jannik Sørensen KBK/Kammeraterne 168 161 184 224 158 125 1020 0 1020

3 Mika Guldbæk Stenhuset 187 156 142 168 157 149 959 48 1007

4 Jeremy Andreas Christensen Stenhuset 154 166 150 149 160 172 951 0 951

5 Kamille Victoria Jørgensen NIF Bowling 163 149 153 175 104 157 901 48 949

6 Megan Gales Dicay BK Sisu 168 151 131 157 155 125 887 48 935

7 Christian Kåre Mathiasen Isefjord Bowling Club 152 152 127 129 206 146 912 0 912

8 Marcus Christensen Trekanten KIF 136 160 165 127 128 178 894 0 894

9 Niklas Jannik Sørensen KBK/Kammeraterne 162 145 130 136 155 154 882 0 882

10 Helene Petersen BBK 95 157 156 127 128 160 83 811 48 859

11 Kenneth Iversen Grindsted BK 129 147 140 136 140 133 825 0 825

12 Sebastian Reeckmann Trekanten KIF 142 115 131 183 130 109 810 0 810

13 Mathias Reeckmann Trekanten KIF 140 132 84 118 170 164 808 0 808

14 Alexander Svendstrup Top 10 160 138 112 149 114 123 796 0 796

15 Jonas L. Henriksen Center 124 109 129 127 140 150 779 0 779

16 Oliver Summers Smut 123 121 147 145 126 114 776 0 776

17 Malte Schönhoff HIK-bowling 117 139 124 101 122 141 744 0 744

18 Katrine K. Gregersen Trekanten KIF 119 102 94 132 91 124 662 48 710

19 Kasper Kragbæk Kristensen Stenhuset 146 85 114 139 109 114 707 0 707

20 Nicklas Jensen Nakskov BK 97 155 107 131 130 71 110 704 0 704

21 Matthias Bruun Vorborg Sundby 93 101 117 121 111 141 684 0 684

22 Lucas Rasmussen Suså Bowling Club 126 108 106 115 109 110 674 0 674

23 Frederik Lynge Dupont BK Viborg 131 106 113 113 109 102 674 0 674

24 Chris Lindberg Suså Bowling Club 69 115 132 127 98 132 673 0 673

25 Per Valentin Trekanten KIF 83 68 130 157 110 125 673 0 673

26 Rasmus Dan Rasmussen Top 10 118 122 105 101 114 112 672 0 672

27 Jeppe Jakobsen HIK-bowling 104 103 88 103 129 141 668 0 668

28 Sune Winther BK Ribe 108 110 76 130 132 106 662 0 662

29 Charlotte Garp Sørensen Brasilia 127 96 85 106 96 99 609 48 657

30 Nicklas M. V. Baun Brønderslev BK 99 128 90 121 128 81 647 0 647

31 Mads Petersen Center 103 122 80 113 97 88 603 0 603

32 Teddy A. Nielsen Brønderslev BK 74 106 111 78 100 113 582 0 582

33 Nick Poulsen Brønderslev BK 94 107 88 88 97 97 571 0 571

34 Otto Tornbjerg BK Ribe 115 79 88 100 101 86 569 0 569

35 Frederik Madsen Brønderslev BK 108 85 64 86 100 102 545 0 545

36 Jakob Hansen HIK-bowling 84 68 89 65 90 122 518 0 518
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SAMS 2010 
Resultater - Kvalifikation 

 
Resultater - Juniorer 

Samlet Stilling 
 

Pos Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Score Hcp Total
1 Markus Bergendorff BK Viking 201 197 218 182 209 232 1239 0 1239

2 Martin Ø. Pedersen Center 194 198 233 200 175 190 1190 0 1190

3 Pernille Fischer Nielsen Pin-Crackers 155 196 166 180 201 204 1102 48 1150

4 Caitlin Gales Dicay BK Sisu 169 165 141 191 222 202 1090 48 1138

5 Rikke Nørgaard Johansen Stenhuset 167 211 199 175 170 159 1081 48 1129

6 Nichlas Christensen Trekanten KIF 154 280 218 159 138 159 1108 0 1108

7 Charmaine Wrisberg BK Sisu 205 228 164 154 163 121 1035 48 1083

8 Jan Grønhøj NBC 205 191 175 183 151 168 1073 0 1073

9 Mikkel Borch Malesa BK Sisu 224 169 173 172 166 168 1072 0 1072

10 Frederik Holst Trekanten KIF 149 239 155 172 180 171 1066 0 1066

11 Frederikke Ellehage Lauridsen BK Ribe 186 125 163 150 171 212 1007 48 1055

12 Signe Jørgensen Nakskov BK 97 168 157 157 189 174 157 1002 48 1050

13 Mikkel Brus Sørensen Smut 179 171 180 149 188 181 1048 0 1048

14 Lærke Petersen Smut 146 146 164 142 193 201 992 48 1040

15 Frederik S. Nielsen Bowl Team 118 167 186 191 192 184 1038 0 1038

16 Sebastian Frost Assens Bowling Club 127 151 161 225 195 177 1036 0 1036

17 Kasper Lund Jørgensen Trekanten KIF 158 171 198 151 174 183 1035 0 1035

18 Kim Lundberg BK Skive 154 160 224 176 167 153 1034 0 1034

19 Mark Jensen Sundby 146 131 227 187 169 168 1028 0 1028

20 Andreas Baltsen NBC 147 202 180 183 129 181 1022 0 1022

21 Mette Hald Stars and Strikes 189 144 163 168 127 175 966 48 1014

22 Stefan Møller Trekanten KIF 148 168 141 176 173 190 996 0 996

23 Nicolai Hansen Thor 94 141 157 168 159 209 147 981 0 981

24 Tina Malmberg BBK 95 141 174 119 152 168 164 918 48 966

25 Rasmus Hamann Jensen NIF Bowling 192 150 154 164 148 152 960 0 960

26 Tobias Strandberg Pedersen Smut 183 140 145 170 165 155 958 0 958

27 Martin Ankjær Staschen Haslev BK 141 183 178 170 138 146 956 0 956

28 Tim Stampe Trekanten KIF 115 149 224 169 145 153 955 0 955

29 Christine Hansen Hjørring BC 159 135 143 223 111 136 907 48 955

30 Kristian Klausen Varde BK 132 173 137 129 204 175 950 0 950

31 Christopher Carter Haslev BK 136 143 150 202 157 161 949 0 949

32 Michael From Smut 138 162 164 198 150 133 945 0 945

33 Mathias Baltsen NBC 141 159 165 151 137 191 944 0 944

34 Cecilie R. Simonsen BK Ribe 129 127 168 134 183 152 893 48 941

35 Martin Emborg Biltoft Brasilia 132 148 123 121 215 199 938 0 938

36 Frederik Kristensen KBK/Kammeraterne 171 129 142 185 181 127 935 0 935

37 Jesper Jensen Grindsted BK 151 158 135 120 193 175 932 0 932

38 Simon Hamann Jensen NIF Bowling 179 127 137 164 181 141 929 0 929

39 Nikolaj Ebstrup Smut 138 141 169 168 166 144 926 0 926

40 Victor Mortensen HIK-bowling 128 157 151 198 159 133 926 0 926

41 Thomas G Andersen Assens Bowling Club 120 177 133 142 207 143 922 0 922

42 Søren Terp Bov IF Bowling 158 127 167 181 145 136 914 0 914

43 Kasper Loft Faarbæk KBK/Kammeraterne 125 142 179 180 122 163 911 0 911

44 Frederik L. Mikkelsen Bowl Team 149 138 146 138 212 127 910 0 910

45 Jonas Winther BK Ribe 174 123 142 147 179 122 887 0 887

46 Stefan Bøje Ofverlind HIK-bowling 120 172 156 183 143 106 880 0 880

47 Rasmus Bering NBC 168 122 144 123 156 155 868 0 868

48 Marie Henriksen Nakskov BK 97 130 107 123 141 170 144 815 48 863

49 Kim Leon Lind BK Sisu 112 120 196 129 127 175 859 0 859
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50 Jakob Rønne Haslev BK 93 147 158 173 158 127 856 0 856

51 Anna S. Smed Center 143 116 154 119 177 89 798 48 846

52 Louise Garp Kolind Brasilia 144 136 127 127 128 133 795 48 843

53 Mathias Berg Riber BK Ribe 99 170 146 133 135 149 832 0 832

54 Peter Dahldorph Center 121 142 119 148 151 143 824 0 824

55 Susanne Grünewald Ravn HIK-bowling 110 124 112 121 140 158 765 48 813

56 Jonatan Bruun HIK-bowling 128 147 162 132 90 150 809 0 809

57 Daniel Gaardbo Nielsen Stenhuset 133 109 142 130 166 125 805 0 805

58 Heidi Tved NIF Bowling 96 127 112 118 122 167 742 48 790

59 Philip Larsen Nakskov BK 108 120 178 103 122 151 782 0 782

60 Matthias Guldager Center 82 136 126 186 111 138 779 0 779

61 Jonas Scott Jacobsen Haslev BK 128 116 164 136 111 122 777 0 777

62 Alex Pedersen Trekanten KIF 121 135 116 158 101 143 774 0 774

63 Casper Garp Sørensen Brasilia 135 128 123 150 98 136 770 0 770

64 Martin Damborg HIK-bowling 140 146 99 140 111 132 768 0 768

65 Kenneth Pedersen Brasilia 126 120 114 146 146 114 766 0 766

66 Nicholas Keller Sundby 141 147 125 132 114 106 765 0 765

67 Steffen Larsen Nakskov BK 97 123 112 122 181 111 103 752 0 752

68 Sara Ploug Rasmussen Nakskov BK 97 107 119 127 120 129 93 695 48 743

69 Sebastian Frederiksen Smut 100 102 127 116 170 126 741 0 741

70 Mikkel Bo Gotthardsen BK Ribe 99 154 128 138 93 129 741 0 741

71 Loui Weigelt KBK/Kammeraterne 81 129 121 151 126 130 738 0 738

72 Marc Bøje Ofverlind HIK-bowling 120 122 127 110 173 83 735 0 735

73 Jeppe Holm Madsen Varde BK 93 130 112 128 128 105 696 0 696

74 Stine J. Holm Brønderslev BK 114 113 128 91 80 115 641 48 689

75 Morten Læburgh Larsen KBK/Kammeraterne 95 113 93 115 119 138 673 0 673

76 Jacob Marc Rasmussen Top 10 110 90 105 128 96 111 640 0 640

77 Katrine S. Juncker Center 99 112 83 84 87 118 583 48 631
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SAMS 2010 
Resultater - Kvalifikation 

 
Resultater - Ynglinge 

Samlet Stilling 
 

Pos Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Score Hcp Total
1 Julie G. Jepsen Varde BK 216 202 205 214 204 157 1198 48 1246

2 Carsten Warming Hansen Aalb. Bowl. Team 198 224 189 195 196 230 1232 0 1232

3 Kim Knudsen Stenhuset 179 214 177 203 244 214 1231 0 1231

4 Torben Jørgensen Grindsted BK 183 212 181 226 203 201 1206 0 1206

5 Stine Nørgaard Johansen Stenhuset 192 160 196 196 190 204 1138 48 1186

6 Casper Henriksen Center 209 188 201 177 181 224 1180 0 1180

7 Louise Andersen Brasilia 169 192 194 200 195 167 1117 48 1165

8 Louise Hundebøll Jørgensen SBwK 151 185 204 189 192 190 1111 48 1159

9 Victor Gundersen Center 226 234 146 178 177 185 1146 0 1146

10 Karsten Tranborg Eriksen BK Ribe 204 209 156 171 220 171 1131 0 1131

11 Martin Baun Jensen Stenhuset 172 174 161 224 216 179 1126 0 1126

12 Bjørn Saksager Jensen BK Outsiders 207 176 169 223 168 179 1122 0 1122

13 Marie Nørregaard BK KingPins 162 159 203 160 200 183 1067 48 1115

14 Malene Madsen S.Ø.B. 214 178 176 159 163 172 1062 48 1110

15 Martin Andersen Pin-Crackers 223 186 155 158 182 204 1108 0 1108

16 Rasmus L. Lyager-Brønholt Varde BK 215 161 192 157 216 167 1108 0 1108

17 Nicole Rodriguez Rasmussen BK Pletten 209 193 162 160 162 171 1057 48 1105

18 Lærke Lou Lyager-Brønholt Varde BK 135 174 220 177 208 138 1052 48 1100

19 Morten Vorborg Center 156 190 160 211 238 143 1098 0 1098

20 Mette Lynge Andersen BK Viborg 192 191 181 166 170 148 1048 48 1096

21 Pernille Ø. Pedersen Center 170 202 150 157 181 185 1045 48 1093

22 Pernille Rasmussen Stars and Strikes 167 161 161 190 204 159 1042 48 1090

23 Linnea Rejkjær Haslev BK 193 199 165 168 164 152 1041 48 1089

24 Mikas Frederiksen Ravnsborg 214 169 169 158 198 178 1086 0 1086

25 Rune Larsen BK Skawbo 210 191 213 153 141 178 1086 0 1086

26 Mark Løgbjerg Kristensen Grindsted BK 172 183 212 142 181 195 1085 0 1085

27 Mathias C. Holmen Center 216 178 169 156 180 183 1082 0 1082

28 Casper Sidelmann Stenhuset 154 146 183 199 189 193 1064 0 1064

29 Maria Pedersen Grindsted BK 144 188 175 185 167 157 1016 48 1064

30 Andreas Ydesen Stenhuset 180 154 184 170 187 186 1061 0 1061

31 Karina Kristensen BK Sisu 187 150 163 165 161 177 1003 48 1051

32 Lasse Kristensen Grindsted BK 235 149 173 148 180 163 1048 0 1048

33 Casper Lindberg Pin-Crackers 176 177 162 144 204 183 1046 0 1046

34 Lars Lynge Nedergaard BK Viborg 121 152 162 214 193 203 1045 0 1045

35 Daniel Zibrandtsen Pin-Crackers 155 162 181 195 199 148 1040 0 1040

36 Mathilde B. Røndbjerg NBC 183 153 182 150 160 161 989 48 1037

37 Nicolaj S. Nielsen Bowl Team 204 160 155 201 154 159 1033 0 1033

38 Amanda Højland Kamstrup BK Skive 163 164 135 215 177 127 981 48 1029

39 Maria Schmidt Smut 178 176 154 191 153 125 977 48 1025

40 Marcus Carter Haslev BK 168 197 172 182 157 146 1022 0 1022

41 Jakob Kvistholm BK Viking 187 177 146 193 161 157 1021 0 1021

42 Nicolai Malmberg BBK 95 143 168 195 171 170 171 1018 0 1018

43 Erik Kalmar Møller Jensen Stenhuset 182 187 169 158 163 158 1017 0 1017

44 Rune Poulsen Haslev BK 127 197 190 200 141 160 1015 0 1015

45 Sabina Koch Johansen Stenhuset 120 184 207 152 159 142 964 48 1012

46 Karina Kristensen Stenhuset 158 147 136 185 182 155 963 48 1011

47 Cecilie S. Eriksen Center 122 144 189 172 170 163 960 48 1008

48 Jonas Valentin Trekanten KIF 134 146 143 163 226 190 1002 0 1002

49 Steffen Kristiansen NBC 186 198 163 150 132 156 985 0 985
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50 Sofie Hyldahl Trekanten KIF 197 144 165 172 107 150 935 48 983

51 Louise Krogsgaard Larsen Haslev BK 146 166 179 170 147 124 932 48 980

52 Patrick Svensson Jackpot 181 138 158 186 119 191 973 0 973

53 Peter Kjær Jørgensen BK Pletten 126 159 165 148 174 191 963 0 963

54 Maja Lynge Nedergaard BK Viborg 122 170 164 176 143 136 911 48 959

55 Rasmus Petersen BBK 95 178 165 133 125 193 163 957 0 957

56 Catrine Olsen Center 145 170 132 154 171 133 905 48 953

57 Rasmus Chramer Hansen Trekanten KIF 161 176 160 181 148 125 951 0 951

58 Andreas Kallemose Nakskov BK 97 147 139 186 179 125 152 928 0 928

59 Jesper Saksager Jensen BK Outsiders 144 173 148 154 161 143 923 0 923

60 Peter Grønbæk Andersen Assens Bowling Club 164 173 138 181 117 140 913 0 913

61 Christopher Bengt Trekanten KIF 166 165 195 144 108 126 904 0 904

62 Morten Bregensted Smut 156 129 127 167 170 147 896 0 896

63 Kenneth Schubert Andresen Trekanten KIF 176 167 177 129 123 121 893 0 893

64 Jaquline Mogensen Jackpot 125 125 130 125 138 201 844 48 892

65 Benjamin Barslev Nielsen Bowl Team 167 166 132 148 144 129 886 0 886

66 Jill G. Larsen Center 133 124 145 151 142 107 802 48 850

67 Jimmi Sørensen Center 138 121 123 159 159 147 847 0 847

68 Christian M. Michaelsen Brønderslev BK 164 118 171 138 114 132 837 0 837

69 Marcus Frederiksen Nakskov BK 97 148 153 109 124 135 151 820 0 820

70 Niklas Lykke Hagen BK Ribe 137 146 137 120 120 155 815 0 815

71 Danni Druva Center 146 146 108 154 132 125 811 0 811

72 Christopher Jørgensen Nakskov BK 97 141 156 153 118 83 119 770 0 770

73 Kennet Rasmussen Nakskov BK 97 117 142 130 98 97 147 731 0 731

74 Kamilla Krüger Rasmussen Nakskov BK 97 106 133 86 127 105 125 682 48 730

75 Anna-Mette Birkholm Arland KBK/Kammeraterne 93 108 109 119 86 98 613 48 661
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SAMS 2010 
Desperado 

 
Resultater for Desperado - Juniorer 

 

 

Pos Navn Klub Score Hcp Total Indl
1 Mikkel Borch Malesa BK Sisu 234 0 234 1027

2 Kim Lundberg BK Skive 213 0 213 1002

3 Nikolaj Ebstrup Smut 199 0 199 926

4 Andreas Baltsen NBC 193 0 193 1022

5 Kasper Lund Jørgensen Trekanten KIF 188 0 188 1035

6 Tina Malmberg BBK 95 144 8 152 966

7 Jonas Winther BK Ribe 149 0 149 733

8 Frederikke Ellehage Lauridsen BK Ribe 133 8 141 1055

9 Rasmus Bering NBC 138 0 138 868

10 Mathias Baltsen NBC 127 0 127 944

11 Frederik S. Nielsen Bowl Team 118 0 118 937

12 Daniel Gaardbo Nielsen Stenhuset 118 0 118 0

13 Victor Mortensen HIK-bowling 98 0 98 813
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SAMS 2010 
Desperado 

 
Resultater for Desperado - Ynglinge 

 

 

Pos Navn Klub Score Hcp Total Indl
1 Marie Nørregaard BK KingPins 218 8 226 1115

2 Mathias C. Holmen Center 209 0 209 1082

3 Mette Lynge Andersen BK Viborg 199 8 207 1096

4 Morten Vorborg Center 201 0 201 1098

5 Martin Andersen Pin-Crackers 200 0 200 1108

6 Pernille Rasmussen Stars and Strikes 179 8 187 0

7 Victor Gundersen Center 186 0 186 0

8 Nicole Rodriguez Rasmussen BK Pletten 178 8 186 0

9 Karsten Tranborg Eriksen BK Ribe 180 0 180 1131

10 Louise Hundebøll Jørgensen SBwK 170 8 178 1159

11 Peter Kjær Jørgensen BK Pletten 172 0 172 0

12 Steffen Kristiansen NBC 167 0 167 985

13 Nicolai Malmberg BBK 95 160 0 160 1018

14 Rasmus Petersen BBK 95 159 0 159 957

15 Bjørn Saksager Jensen BK Outsiders 152 0 152 1122

16 Lars Lynge Nedergaard BK Viborg 151 0 151 1045

17 Rune Larsen BK Skawbo 149 0 149 1086

18 Maja Lynge Nedergaard BK Viborg 140 8 148 959

19 Andreas Ydesen Stenhuset 143 0 143 1061

20 Cecilie S. Eriksen Center 133 8 141 1008

21 Pernille Ø. Pedersen Center 129 8 137 1022

22 Nicolaj S. Nielsen Bowl Team 134 0 134 1033
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SAMS 2010 
Finale - Resultater 

 
Resultater - Matchplayfinale - Puslinge 

 

 

Pos Navn Klub S1 B1 S2 B2 S3 B3 S4 B4 Total

1 Jeremy Andreas Christensen Stenhuset 199 20 209 20 162 20 174 20 824 

2 Patrik Jannik Sørensen KBK/Kammeraterne 224 20 160 0 191 20 167 20 802 

3 Mika Guldbæk Stenhuset 163 20 165 20 141 20 199 20 748 

4 Kira Møller Hansen BK Sisu 184 20 158 20 154 0 183 20 739 

5 Megan Gales Dicay BK Sisu 131 0 177 20 164 20 159 0 671 

6 Kamille Victoria Jørgensen NIF Bowling 153 0 150 0 159 0 154 0 616 

7 Marcus Christensen Trekanten KIF 140 0 149 0 138 0 132 0 559 

8 Christian Kåre Mathiasen Isefjord Bowling Club 154 0 94 0 136 0 124 0 508 
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SAMS 2010 
Finale - Resultater 

 
Resultater - Matchplayfinale - Juniorer 

 

 

Pos Navn Klub S1 B1 S2 B2 S3 B3 S4 B4 Total

1 Mikkel Borch Malesa BK Sisu 223 20 202 20 237 20 165 0 887 

2 Martin Ø. Pedersen Center 162 0 259 20 194 20 171 20 846 

3 Rikke Nørgaard Johansen Stenhuset 211 20 212 20 190 0 190 0 843 

4 Pernille Fischer Nielsen Pin-Crackers 203 20 181 0 189 0 168 20 781 

5 Markus Bergendorff BK Viking 176 0 156 0 165 20 211 20 748 

6 Caitlin Gales Dicay BK Sisu 140 0 176 0 167 20 194 20 717 

7 Charmaine Wrisberg BK Sisu 168 20 167 20 161 0 155 0 691 

8 Nichlas Christensen Trekanten KIF 165 0 146 0 145 0 166 0 622 
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SAMS 2010 
Finale - Resultater 

 
Resultater - Matchplayfinale - Ynglinge 

 

 

Pos Navn Klub S1 B1 S2 B2 S3 B3 S4 B4 Total

1 Louise Andersen Brasilia 257 20 195 0 214 20 181 20 907 

2 Carsten Warming Hansen Aalb. Bowl. Team 189 0 200 20 192 20 214 20 855 

3 Casper Henriksen Center 203 20 180 0 190 20 214 20 847 

4 Kim Knudsen Stenhuset 182 0 210 20 227 20 180 0 839 

5 Julie G. Jepsen Varde BK 176 20 210 20 164 0 182 20 792 

6 Stine Nørgaard Johansen Stenhuset 210 20 192 0 175 0 163 0 760 

7 Marie Nørregaard BK KingPins 164 0 186 20 196 0 189 0 755 

8 Torben Jørgensen Grindsted BK 180 0 146 0 174 0 185 0 685 
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Forside > Sams 2010 > Semifinale

Sams 2010
Semifinale

Kamp 1 - Puslinge S1 S2 Total

 Patrik Jannik Sørensen, KBK 199   174 373 

 Kira Møller Hansen, SISU 174 156 330 

 

Kamp 2 - Puslinge

 Jeremy Christensen, Stenhuset 159 161  320 

 Mika Guldbæk, Stenhuset 149 196 345 

 

Kamp 1 - Juniorer

 Mikkel Malesa, SISU 166 181 347

 Pernille Nilesen, Pin-Crackers 186 191  377 

 

Kamp 2 - Juniorer

 Rikke Johansen, Stenhuset 211   243  454 

 Martin Pedersen, Center  160 167 327

 

Kamp 1 - Ynglinge

 Louise Andersen, Brasilia 167  152 319

 Kim Knudsen, Stenhuset 193 180  373 

 

Kamp 2 - Ynglinge

 Carsten Hansen, Aalborg Bowling Team 192 196  388 

 Casper Henriksen, Center 182 170 352
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Sams 2010
Finale

 
Puslinge S1 S2 Total

Mika Guldbæk, Stenhuset 185 223 408

Patrik Sørensen, KBK 144 120 264

 

Juniorer

Pernille Nielsen, Pin-Crackers 180 178 358

Rikke Johansen, Stenhuset 185 211 396

 

Ynglinge

Kim Knudsen, Stenhuset 215 228 443

Carsten Hansen, Aalborg Bowling Team 237 197 434

 

 

Top  
 
 
 

Kontakt webmaster 
 

© 2008 - Aalborg Kredsen 
Websiden er hosted og udviklet af KTA Data 

Print siden 

           

Side 1 af 1Finale

14-11-2010http://www.bowling-aalborg.dk/finale.aspx


